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PLANUOTŲ IR FAKTINIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ 

 

 

Išlaidų pavadinimas Planuota 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Faktinė 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Pastabos 

Administravimas 627.36 627.36  

Bendro naudojimo elektra 8.80 8.80  

Elektros energija butuose 1697.59 1697.59  

Energet.resursų apskaitos informacinės 

sistemos eksploatacijos mokestis 

202.05 202.05  

Kaupiamos lėšos 350.28 350.28  

Kredito aptarnavimo mokestis 484.70 484.70  

Laiptinės remontas 1596.60 1596.60  

Namo techninė priežiūra 239.04 239.04  

Likutis 2020-01-01, Eur 393.06  

Išviso priskaičiuota mokėjimų, Eur 5206.42  

Išviso sumokėta mokėjimų, Eur 5115.81  

Įsiskolinimas, Eur 483.67  
  

 

  

    

    

 

PRIDEDAMA: Kaupiamų lėšų ataskaita 
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Periodas Nr Suma

2020-03 B3 725,00

2020-03 B3 42,39

2020-12 Bil3-skaič.20.12 11,64

779,03

Periodas Likutis pradžiai Sukaupta Panaudota
Likutis 

pabaigai

2020-01 1551,34 29,19 0,00 1580,53

2020-02 1580,53 29,19 0,00 1609,72

2020-03 1609,72 29,19 767,39 871,52

2020-04 871,52 29,19 0,00 900,71

2020-05 900,71 29,19 0,00 929,90

2020-06 929,90 29,19 0,00 959,09

2020-07 959,09 25,76 0,00 984,85

2020-08 984,85 29,93 0,00 1014,78

2020-09 1014,78 26,33 0,00 1041,11

2020-10 1041,11 24,17 0,00 1065,28

2020-11 1065,28 27,20 0,00 1092,48

2020-12 1092,48 29,83 11,64 1110,67

Sukauptų pinigų likutis pagal periodus

Namo laiptinės dezinfekavimas

Laiptinės remontas

Elektros apskaitos prietaiso rodmens nurašymas

Viso

Laikotarpis: nuo 2020-01 iki 2020-12

Adresas: Palangos m. sav., Palangos m., J. Biliūno g. 3

Fondo įvykių sąrašas

Aprašymas

Administruojanti įmonė
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Kaupiamosios lėšos


